



**Short Term Transitional Residence Kings County
RFP# MH253001
Questions and Answers**

- 1. The RFP mentions two different goals for days-to-placement—60 days and 120 days—could you please provide clarification?**

Answer: The expected timeframe for transition from this program to a more independent level of housing is 60 days.

- 2. Based on our current salaries, the funding available would not fully cover the staffing outlined in the RFP. The RFP mentions some flexibility—could you clarify what, if any, positions are mandatory vs. recommended?**

Answer: Applicants have an opportunity to identify an alternative staffing model that better meets the needs of this population in section 6.3 Description of Program.

- 3. Can we rent a building or several units in a building and utilize a scatter-site approach, or is it necessary to completely own a building?**

Answer: The program model is single-site, which will be owned by the awarded applicant.